ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  31.12.2019 г №  09-1045/19
г. Любим

	О внесении изменений в муниципальную программу «Энергоэффективность в Любимском районе» на 2017 ‒ 2019 годы, утверждённую Постановлением Администрации ЛМР от  18.01.2017г.     №  09-0167/17

В соответствии с Уставом Любимского муниципального района, утверждением бюджета района и целевых показателей в сфере энергосбережения на 2019 год, Администрация Любимского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Энергоэффективность в Любимском районе» на 2017 ‒ 2019 годы, утверждённую Постановлением Администрации ЛМР от  18.01.2017г. №  09-0167/17 (Приложение № 1)
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Любимского муниципального района по капитальному строительству и инфраструктуре А.Н. Куприянова.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

Глава муниципального района                                                  А.В. Кошкин

[bookmark: sub_16]

Приложение № 1
К Постановлению
Администрации Любимского МР
 от  31.12.2019 г №  09-1045/19

1. В Паспорте Программы, в строке «Объём финансирования муниципальной программы из бюджета муниципального района, в том числе по годам реализации, тыс. руб.»  на 2019 год установить -  170
2.  В разделе IV.	 «Перечень мероприятий Программы»
- в п. 1  в столбцах 6 и 9
- по строке «всего» заменить на 5824,5 и 800
- по строке «2019» установить 100 и 100
в п. 1.2 в столбцах 6 и 9
- по строке «2019» установить 100 и 100
в п. 4  в столбцах  6 и 9
по строке «Всего» заменить на 10062,5 и 1088
по строке  «2019» 2820 и 170
3.  В разделе VI.	 «Информация по финансовому обеспечению за счет всех источников финансирования»
- по строке «местный бюджет»  в столбце «всего» заменить на 1088;
[bookmark: _GoBack]в столбце на «2019» установить 170
по строке «Итого по программе»  в столбце «всего» заменить на 10062,5;
в столбце на «2019» установить 2820